& promittimaus pev hee [cripta quod in omnibus neceffitatibus €5 dumni confulibus diffe ciuitas
tis vel ciuibus aut bonts corum ratione dicke reyfle aduenturvis ipfis vice verfa wideliter aftave
wolumus & cos ab his_pro noftra poffibiliare evipere quando-mos-duxerint requirendum, Tefter
funt fildeles noftrs Orto de Dewitz, Fohannes Molthe &5 Nicolaus de Helpede milites &5 plures
alii fide digni,  Datum Wyfmarie. Anno domini M. CCC, XXX. [eptimo, Ipfo" dic pemteco-
fess - bt euius vei teflimonium figillum nofrum préfentibus eft appenfum.

Albertus $ery ju Mecklenburg verleihet das Doxf
Polchoro mit aller feiner Jubehor ju einer WBicarie in unfet lieben Grauens
Kivdhe su Roffo®; deven Fui parvonatur den. Gitrfien vorbebiltiich.

d, 4. ferid quinta proxima ante Dominicani Qculi mei Jemper ad Dominum

7 (@unmrﬂags Den 16ten Mariii) ansio I34G.

nierfis Chrifti fidelibus ad quos peviienerit prefens [eviptum Albertds dei graviama-

gnopolenfis Stargard, & Rozftock dominus, Salutemi in domino [empiternan

Tenore prefentium hucide vecognofcivmus proteftantess Quod woi virit diferetis, do-
73 "\ minis
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winis, Fobanni, Hermanno, dictis lyzen, wc jacobo de Rozftock , prr:bz‘rrri} s comtulimui
& dimifimus Voluntate (pontansa, tovam villam Polchowe intra vozflock &9 ziwan fitam, guam
quiondim hinricus de rozftock fuir bonis compayaverat, ad inflawrandum de ipfa pro anime [ue
Jalute, vicariam petpetuanm, cum omnibus [uis terminis diftinctiuis feut in longums latum, al
tum, &5 profundum [ extendit, cum agvis, cultis, & incultis, pratis, pafcuis, lignisy cefpiribus,
aquis, uquarumque decasfibus, viis, €7 invijs, cum omnibus fuis attinencijs, frudtibues; vti-
Titatibus &5 libertatibus, cum omnibus precarijs, cum judicio maiori; videlicer manus & colli, ac
minore, videlicet fexaginta folidorum & infra, cum tota proprictate, absque omni feruicia,
quocunque etiam nominetuy nomine, perpetuis remparffim Pqﬁ’fdﬁ;dam. Nor dgitwr cultum
diuinum ampliari cupientes €& crefeere; deuocione jugenti quan predictum binvicum de rozflock
Jelicis memorie ad dodationem memorate vicaric jutelleximur gerere,, cum vieret, confideratd,
o remiffionem peccaminum animarum Progenitorum noftrorums noftre;s hevedum noftvorum, no-
[trovum, nec non principaliter ob falutem antme fepe dicti hinvici de rozflocky damus & dota-
anus Villam prefatam cugn omnibus premilfis conditionibus, libevtatibus, &5 wtilitatibus ad vnam
vicariam in ecclefia beate virginis ju vozftick, per cundem hinvicum de rozftock fundatam,
perpetue duraturams, Tea videlicer, quod ius pattonatus conferchdi, & prefentandi perfonam
ccclefialticam ad eandem vicariam, ad dominum Johannem lizen presbiterum, & Johannem
roden confulem in rozftock quam diu vixerint, pettinear, Quibus decedentibus, continno
prefacum Jus patronatus ad nos, heredes, & fucceffores noftros, & precipue ad dominum
terre rozftock, transfererury media condicione tali, quod nos, heredes, & {uccelores noflti,
in dominio rozftock infra menfem poft cbitum vicaris ad ipfam vicariam prefentati, [acerdetém
aut alivm qui infra annum poft obitum vicavij antecedentis continuum, in acerdotem promio-
seatuys ad eandem vicaviam debeamius prefentave, Quod fi neglexevimus & diffulevimur wltra
tempus jan [eriptun, Epifcops Zwerinenfis perfosam ydoneam ad iplam vicariam pro tuc pre-
fentabit,  Jure patronatus nichillominus, Nobis, heredibus, '8 fuccefloribus noftris, ut
predicitur, perpetue referuato,  Decreuimus Fnfuper de voluntate & confenfu pref bitevorum
Pr:d:'&'fm'um, ut fingulic annis, die clementis, vigilic, € die fanili Crrﬁgaﬁf due m{ﬂé, pro
commemeoracione animarun Pradiéfnrrmz, pesa enda, agﬁ'rﬂmmr,' pro qua commemoracione,
Iebana [anéte marie in vozflock, unamarca, ér‘fgm tribus Capellanis, [ex folidi &5 Cuftodi-ec-
cicfie jfridem duo [olidi, ac quatuor marce cum dimidia in ufus pauperum deconfilio plebani di-
Sfiribuende, de vedditibns ville predicte, per ipfum qui pro tempore vicarius fuerit, in prediiia
willa 87 efus attinentiis omnibus, ac fruitione ejus libeva, & pofleffione quicta jmpmgmr [en
molefient, Ut autem ompid prefcripts robur, perpetse firmitatis obtineant, has literas figilli to-
Jfiri munimine de confenfu: confiliaviorum noftrorum fecimus communiri Jn keflimonium premif-
Jorumy Datum rozflock anno Domini millefimo, trecentefimo quadragefimo, feria quinta proxi-
ona ante Dominicam, Oculi mei femper ad dominum s Teftes funt fideles noftri, Otrode dewitze,
Nicolaus de helpede, dlbertus wavkorch, Erhardus hardenackey lippaldus berey henninghus de
godenfweghene, milites; Sabellus de belpede, dapifer, &5 bernardus alkuny prothocamerarius,
noftriy plurefque ceteri fide digni. - : ; .